

# MMI Holding IVS

Aurehøjvej 26, 2  
2900 Hellerup

Årsrapport  
25. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2018**

---

**Christian Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MMI Holding IVS

Aurehøjvej 26, 2

2900 Hellerup

e-mailadresse: chiv99ab@hotmail.com

CVR-nr: 38365118

Regnskabsår: 25/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

Amagerbrogade 60

2300 København S

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligeste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 0.

Årets resultat er tilfredsstillende, og der forventes et forbedret resultat som følge af øget aktivitet i 2018.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
